
Indoor springen Oeselgem 20/02/2022
AANVANG 8u30 - !!! De uren hieronder zijn richturen, gelieve tijdig aanwezig te zijn!
Start nr Combinatie Naam Ruiter Ponyclub Naam Pony Stokmaat Klasse

1 100051116 GOEMINNE NYMKE OESELGEM LITTLEWERN LARKIN A A3
2 100051600 VANDENDRIESSCHE LOU IZEGEM HERMIEN B A3
3 100051116 GOEMINNE NYMKE OESELGEM LITTLEWERN LARKIN A A3
4 100051600 VANDENDRIESSCHE LOU IZEGEM HERMIEN B A3
5
6 100053097 LOONTJES LOTTE ZONNEBEKE ZOMERDIJK'S FRED FLINSTONEB A3
7

8 100055743 VANHECKE BENOIT ZONNEBEKE IMKE VAN DE SCHOM C A3
9 100050610 DEMEULEMEESTER LIEZE ANZEGEM CAICO C A3

10 100055743 VANHECKE BENOIT ZONNEBEKE IMKE VAN DE SCHOM C A3
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Start nr Combinatie Naam Ruiter Ponyclub Naam Pony Stokmaat Klasse
11 100055869 WYSEUR CELESTE ZONNEBEKE ALCATRAZ VAN DE RIJSELPOORTD A3
12 100050610 DEMEULEMEESTER LIEZE ANZEGEM CAICO C A3
13 100055869 WYSEUR CELESTE ZONNEBEKE ALCATRAZ VAN DE RIJSELPOORTD A3

14 100050606 PATTYN RACHEL IZEGEM SINDERELLA VAN NIEUWENDALEB A5
15 100050608 PATTYN ACHIEL IZEGEM QUENTA VAN DE NIEUWE HEIDEB A5
16 100050606 PATTYN RACHEL IZEGEM SINDERELLA VAN NIEUWENDALEB A5
17 100050608 PATTYN ACHIEL IZEGEM QUENTA VAN DE NIEUWE HEIDEB A5
18 100053097 LOONTJES LOTTE ZONNEBEKE ZOMERDIJK'S FRED FLINSTONEB A5
19 100051345 D'HESPEEL EMMA OESELGEM BELLO B A5
20 100051410 JACOBS ALEXIA ANZEGEM KUDAH ROSWITHA B A5
21 100051345 D'HESPEEL EMMA OESELGEM BELLO B A5
22 100051336 DEVLIEGERE JANO ARDOOIE PAUL0821238 ROEPNAAM: FREDB A5
23 100054019 DESIMPEL LENKE IZEGEM RASPOETIN B A5
24 100055406 PATTYN RACHEL IZEGEM WILLY WONKA VAN NIEUWENDALEB A5
25 100054019 DESIMPEL LENKE IZEGEM RASPOETIN B A5
26 100055406 PATTYN RACHEL IZEGEM WILLY WONKA VAN NIEUWENDALEB A5

27 100053043 DESIMPEL RUNE IZEGEM STELLA'S DIONE C A5
28 100050235 DE JAEGHER ANNA OEDELEM BEERNEM BIANO C A5
29 100053043 DESIMPEL RUNE IZEGEM STELLA'S DIONE C A5
30 100050235 DE JAEGHER ANNA OEDELEM BEERNEM BIANO C A5

31 100053755 VANDENBERGHE BLOEM LO RENINGE SYMPHONIE VAN 'T OOSTERZAND 200900049D A5
PARCOURSVERKENNING

32 100047479 VINCKE JELLE OEDELEM BEERNEM MINI B A6
33 100045853 VANDEVELDE ELOÏSE ARDOOIE NAYLA B A6
34 100047479 VINCKE JELLE OEDELEM BEERNEM MINI B A6
35 100045853 VANDEVELDE ELOÏSE ARDOOIE NAYLA B A6
36 100054062 PATTYN ACHIEL IZEGEM HERMIEN B A6
37 100042677 MATTHYS ADRIAN LO RENINGE DISNEY B A6
38 100054062 PATTYN ACHIEL IZEGEM HERMIEN B A6
39 100042677 MATTHYS ADRIAN LO RENINGE DISNEY B A6
40 100053515 KINDT JULES ARDOOIE WINNIE B A6
41 100051410 JACOBS ALEXIA ANZEGEM KUDAH ROSWITHA B A6
42 100053515 KINDT JULES ARDOOIE WINNIE B A6
43 100048218 FREYNE AURÉLIE OEDELEM BEERNEM PUKKY B A6
44 100051336 DEVLIEGERE JANO ARDOOIE PAUL0821238 ROEPNAAM: FREDB A6
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Start nr Combinatie Naam Ruiter Ponyclub Naam Pony Stokmaat Klasse
45 100048218 FREYNE AURÉLIE OEDELEM BEERNEM PUKKY B A6

46 100052960 LANNOO LOUIS ARDOOIE VOLD VAN DE NIEUWE HEIDEC A6
47 100053755 VANDENBERGHE BLOEM LO RENINGE SYMPHONIE VAN 'T OOSTERZAND 200900049D A6
48 100052960 LANNOO LOUIS ARDOOIE VOLD VAN DE NIEUWE HEIDEC A6
49 100047602 QUARTIER MARIE ZONNEBEKE SULAATIK'S ANYTIME D A6
50 100055736 GRYSPEERT FELICE ANZEGEM WALDINI VAN HET HAZENPADD A6
51 100055399 BROUCKAERT EVY ZONNEBEKE STORM D A6

52 100051448 QUARTIER LAURE ZONNEBEKE THAT 'S IT "C" C A7
53 100055486 DE FAUW MARIE-MADELEINE IZEGEM DIESEL C A7
54 100051448 QUARTIER LAURE ZONNEBEKE THAT 'S IT "C" C A7
55 100055486 DE FAUW MARIE-MADELEINE IZEGEM DIESEL C A7
56 100038868 CALLENS FREEKE ANZEGEM JASMINA VAN HET DURMENHOFC A7
57 100049420 CALLENS DIEDE ANZEGEM PIDO C A7
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Start nr Combinatie Naam Ruiter Ponyclub Naam Pony Stokmaat Klasse
58 100055494 STUBBE MAJELLA TORHOUT SZIGONY D A7
59 100055736 GRYSPEERT FELICE ANZEGEM WALDINI VAN HET HAZENPADD A7
60 100055494 STUBBE MAJELLA TORHOUT SZIGONY D A7
61 100051409 GEVAERT TIMON ANZEGEM OH MY GOD V'T OUD MOLENHUISD A7
62 100050611 DEMEULEMEESTER FLEUR ANZEGEM MISS D A7
63 100055653 DEJONCKHEERE FRÉDERIQUE IZEGEM PURPLE DONNA D A7
64 100055572 DE KETELAERE SAAR ZONNEBEKE ZANDBERG'S FEBE D A7
65 100055653 DEJONCKHEERE FRÉDERIQUE IZEGEM PURPLE DONNA D A7
66 100055399 BROUCKAERT EVY ZONNEBEKE STORM D A7

PARCOURSVERKENNING
67 100038756 VANSIELEGHEM MAITÉ (BW) TORHOUT VIGO V/D KEMPENHOEVED A8
68 100049865 MATTHYS ELIAS LO RENINGE PIM D A8
69 100038756 VANSIELEGHEM MAITÉ (BW) TORHOUT VIGO V/D KEMPENHOEVED A8
70 100051409 GEVAERT TIMON ANZEGEM OH MY GOD V'T OUD MOLENHUISD A8
71 100052958 GEIRNAERT ESMÉE ARDOOIE FAUST VAN HET PUTTENHOFD A8
72 100050571 DEWULF FLORE IZEGEM LASCANA D A8
73 100052958 GEIRNAERT ESMÉE ARDOOIE FAUST VAN HET PUTTENHOFD A8
74 100050571 DEWULF FLORE IZEGEM LASCANA D A8
75 100050611 DEMEULEMEESTER FLEUR ANZEGEM MISS D A8

BALKJES
PARCOURSVERKENNING

76 VANHOLLEBEKE ARTHUR ZONNEBEKE TWISTER BALKJES
77 PATTYN ALICE IZEGEM INDIAN BALKJES
78 MESSIAEN ELINE ANZEGEM VERA BALKJES
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Start nr Combinatie Naam Ruiter Ponyclub Naam Pony Stokmaat Klasse

STIJL Richtuur 11u30

PARCOURSVERKENNING
79 100051396 VERVAECKE OONA ANZEGEM BASIEL S B
80 100051026 MESSIAEN POMMELIEN OESELGEM MARCEL S B

81 100042493 VERDUYN QUINTEN WERVIK PAKANDO V.D. CORNY A B
82 100050348 GEERAERTS INA IZEGEM QUINN V/D WATERHOEVEA B
83 100051317 DUMOULIN DÉLANA TORHOUT SPEEDY A B
84 100054775 DE ROUS NOOR TORHOUT QUESTION A B
85 100051335 VERVAECKE OONA ANZEGEM TERVAKE HEIKO 1986 A B
86 100053142 MESSIAEN POMMELIEN OESELGEM GIZMO A B

87 100051267 VANDENDRIESSCHE AUKJE OESELGEM GIPSY QUEEN B B
88 100048874 VANDENBERGHE JOLIEN TORHOUT CHICA B B
89 100051368 VANDEKERCKHOVE ELODIE ARDOOIE GAUDI B B
90 100054700 MEULEBROECK CHICA ANZEGEM SPARTACUS B B
91 100051312 MATTHYS ADRIAN LO RENINGE ORIENT STAR DU LOGIS B B
92 100051332 DUPON MATHIS ARDOOIE ELEANDER VAN DE ROZENBERGB B
93 100048007 DRAYCOTT ROMI OEDELEM BEERNEM HAPPY B B
94 100051134 DE RIDDER CAMILLE ARDOOIE FIENTJE B B
95 100055747 VERDUYN QUINTEN WERVIK TANJA B B
96 100041030 VANHAVERBEKE PAULINE ARDOOIE SELEHEM'S CADDY CADMANB B
97 100053372 VERVAECKE OONA ANZEGEM SPARTACUS B B
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Start nr Combinatie Naam Ruiter Ponyclub Naam Pony Stokmaat Klasse
98 100042387 VANWALLEGHEM MANON (BW) TORHOUT PEPPER B L
99 100044160 VAN HOLLEBEKE THIBAULT ZONNEBEKE MINI HOOPS B L

100 100049364 SOENENS SUZAN (BW) ZONNEBEKE EROS B L
101 100053587 GEERAERTS WARRE IZEGEM EMPRESS VAN DE LOTE B L

102 100055496 VANWALLEGHEM JARNO TORHOUT SANDY C B
103 100049453 WAUTERS HELENA OESELGEM PESOA VAN BLOMMERSCHOTC B
104 100048166 GRYSPEERT FELICE ANZEGEM NELSON HOF TER ZEEDYCKEC B
105 100055728 DE ROUS OWEN TORHOUT CO BRONC'S IPSY C B
106 100049945 DE FAUW MARIE-MADELEINE IZEGEM FERNANDO VAN DE VONDELHOEVEC B
107 100054946 DE FAUW GASPAR IZEGEM CALIPSO C B
108 100047659 CALLENS FREEKE ANZEGEM PIDO C B
109 100051331 BOUTS LAURA-MARIE ANZEGEM SPIRIT C B
110 100046175 VANHAVERBEKE NICOLAS ARDOOIE TWINKEL C B

111 100047125 VAN HOLLEBEKE THIBAULT ZONNEBEKE FLEUR C L
112 100040077 DEVOLDER SITA TORHOUT NOBLESSE C L
113 100051343 MOORS JEANNE OESELGEM GENTILLE VAN DE POLSHOEVEC L
114 100037758 CALLENS DIEDE ANZEGEM JASMINA VAN HET DURMENHOFC L
115 100047636 MATTHYS ELIAS LO RENINGE DELFYW BRENHINES C L
116 100049335 D'HALUWIN FEBE IZEGEM SHANIKS FANTASTIC C L
117 100048719 VANWALLEGHEM JARNO TORHOUT LUCY C L

PARCOURSVERKENNING
118 100048997 VANDENBERGHE JOLIEN TORHOUT CAMARO D B
119 100048718 JACOBS ISABELLA ANZEGEM KYLIAN D B
120 100043628 WAUTERS HANNE OESELGEM JURRE VAN DE VAERINCKHOEKD B
121 100054663 VERDUYN QUINTEN WERVIK QUZCO ST WINOC D B
122 100048189 VERDUYN KAYLIE WERVIK PEBBLES VAN DE KEIBERGD B
123 100051367 VANSIELEGHEM THIBO TORHOUT U-SMARTIE TE WALEM D B
124 100054744 VANDEKERCKHOVE LÖIC ARDOOIE MAYTE VAN DE IJSSELDIJKD B
125 100050833 VANDEKERCKHOVE LENTEL ARDOOIE MEIKE D B
126 100051268 VAN PARYS LENKA OESELGEM HAASENDONCK'S CAMILLAD B
127 100048811 VAN GHELUWE MARGOT TIELT BAMBINE D B
128 100050640 VAN GHELUWE CAMILLE OESELGEM POWER OF THE DREAM "C"D B
129 100055485 VAN EXEM PERLE OESELGEM VERA D B
130 100049467 VACKIER ALICIA ARDOOIE BÜTER'S BIOUX D B
131 100033214 STUBBE MAJELLA TORHOUT DAKOTA D B
132 100054687 SOENENS JAN (BW) ZONNEBEKE CASPER F D B
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133 100054939 LEECE EVA IZEGEM CALYPSO D B
134 100043511 GARDEYN GIARA ARDOOIE JOLY'S KATJANA D B
135 100050201 FREYNE ARTHUR OEDELEM BEERNEM NALICE D B
136 100037584 EGGERMONT ELISE OESELGEM JOEPIE D B
137 100050563 DUPON LISE ARDOOIE CORLOUGH TURF D B
138 100051735 DENEULIN LUCA IZEGEM NACIDO D B
139 100048800 DEBLON MORGANE ANZEGEM FAROUK D B
140 100048801 DEBLON MARGAUX ANZEGEM QIQI  VAN HET KOEKOEKSHOFD B
141 100047879 DE WITTE MAITHE ANZEGEM OBSESSION VAN HET BERNARDSHOFD B
142 100054688 CLAERHOUT MAURA ZONNEBEKE BONNIE D B
143 100051259 DEVOLDER SITA TORHOUT ROOSJE D B
144 100051342 MOORS JEANNE OESELGEM OJ VAN DEN MEULENKOUTERD B
145 100038467 CALLENS DIEDE ANZEGEM BIJOUX D B
146 100050639 BOUCKAERT LOUISE IZEGEM GOODWAY D B
147 100054725 ALLEMAN LUNA TORHOUT MARCOUX VAN DEN HAAGAKKERSD B
148 100049865 MATTHYS ELIAS LO RENINGE PIM D B
149 100054457 VANDENBERGHE JOLIEN TORHOUT VAILLENCE D B
150 100055483 JACOBS ISABELLA ANZEGEM TEN ANKERS JOMAURITO D B

151 100053125 VANDEKERCKHOVE LENTEL ARDOOIE EL JIMANA D L
152 100050922 DEWULF ARNO IZEGEM TALINE VAN PRINSEVELD D L
153 100038909 WYSEUR CELESTE ZONNEBEKE LIGHTNING V/D OUDE SCHEURED L
154 100047141 VANWALLEGHEM JARNO TORHOUT ORPHEE D L
155 100054686 VAN HOLLEBEKE THIBAULT ZONNEBEKE GIGOLO D L
156 100049466 VACKIER ALICIA ARDOOIE MAGENO D L
157 100042258 GEVAERT LOTTE ANZEGEM FOREVER D L
158 100048522 D'HALUWIN LUNA IZEGEM NOBILIGIRL VAN K D L
159 100049745 DENEULIN ELIAS IZEGEM JUWEL "E" VAN HET JUXSCHOTD L
160 100051845 DE FAUW MARIE-MADELEINE IZEGEM KASTAAR D L
161 100047975 VAN EXEM PERLE OESELGEM LADY D L
162 100026318 BILLIET HANNE LO RENINGE QUADRILLE DE BRIAS D L

162 bis VANDEKERCKHOVE LENTEL ARDOOIE ELLIOT D L

163 100047617 CLAERHOUT MAURA ZONNEBEKE JUNIOR C M

164 100049075 VAN HOLLEBEKE JULIE ZONNEBEKE MILO D.J. D M
165 100047786 DENEULIN LUCA IZEGEM WADDENHOEK’S SANNE D M
166 100038529 DEWULF ARNO IZEGEM SPARKLING SUNNY HOLIDAYD M
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167 100050820 BOUTS JEF ANZEGEM IMBRA D M
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Start nr Combinatie Naam Ruiter Ponyclub Naam Pony Stokmaat Klasse

BAREMA A Richtuur 14u45

PARCOURSVERKENNING
168 100051396 VERVAECKE OONA ANZEGEM BASIEL S B
169 100051026 MESSIAEN POMMELIEN OESELGEM MARCEL S B

170 100042493 VERDUYN QUINTEN WERVIK PAKANDO V.D. CORNY A B
171 100054775 DE ROUS NOOR TORHOUT QUESTION A B
172 100050348 GEERAERTS INA IZEGEM QUINN V/D WATERHOEVEA B
173 100051317 DUMOULIN DÉLANA TORHOUT SPEEDY A B
174 100051335 VERVAECKE OONA ANZEGEM TERVAKE HEIKO 1986 A B
175 100053142 MESSIAEN POMMELIEN OESELGEM GIZMO A B

176 100042387 VANWALLEGHEM MANON TORHOUT PEPPER B B
177 100051267 VANDENDRIESSCHE AUKJE OESELGEM GIPSY QUEEN B B
178 100048874 VANDENBERGHE JOLIEN TORHOUT CHICA B B
179 100051368 VANDEKERCKHOVE ELODIE ARDOOIE GAUDI B B
180 100049364 SOENENS SUZAN ZONNEBEKE EROS B B
181 100051312 MATTHYS ADRIAN LO RENINGE ORIENT STAR DU LOGIS B B
182 100051332 DUPON MATHIS ARDOOIE ELEANDER VAN DE ROZENBERGB B
183 100048007 DRAYCOTT ROMI OEDELEM BEERNEM HAPPY B B
184 100051134 DE RIDDER CAMILLE ARDOOIE FIENTJE B B
185 100055747 VERDUYN QUINTEN WERVIK TANJA B B
186 100041030 VANHAVERBEKE PAULINE ARDOOIE SELEHEM'S CADDY CADMANB B
187 100053372 VERVAECKE OONA ANZEGEM SPARTACUS B B

188 100051316 DECNEUDT JOËL (BW) TORHOUT BIA B L
189 100044160 VAN HOLLEBEKE THIBAULT ZONNEBEKE MINI HOOPS B L
190 100053587 GEERAERTS WARRE IZEGEM EMPRESS VAN DE LOTE B L

191 100055496 VANWALLEGHEM JARNO TORHOUT SANDY C B
192 100049453 WAUTERS HELENA OESELGEM PESOA VAN BLOMMERSCHOTC B
193 100048166 GRYSPEERT FELICE ANZEGEM NELSON HOF TER ZEEDYCKEC B
194 100055728 DE ROUS OWEN TORHOUT CO BRONC'S IPSY C B
195 100049945 DE FAUW MARIE-MADELEINE IZEGEM FERNANDO VAN DE VONDELHOEVEC B
196 100054946 DE FAUW GASPAR IZEGEM CALIPSO C B
197 100047659 CALLENS FREEKE ANZEGEM PIDO C B
198 100046175 VANHAVERBEKE NICOLAS ARDOOIE TWINKEL C B
199 100051331 BOUTS LAURA-MARIE ANZEGEM SPIRIT C B
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200 100053697 DECNEUDT JOËL TORHOUT MISTER TOP GUN C B

201 100051343 MOORS JEANNE OESELGEM GENTILLE VAN DE POLSHOEVEC L
202 100040077 DEVOLDER SITA TORHOUT NOBLESSE C L
203 100037758 CALLENS DIEDE ANZEGEM JASMINA VAN HET DURMENHOFC L
204 100047636 MATTHYS ELIAS LO RENINGE DELFYW BRENHINES C L
205 100049335 D'HALUWIN FEBE IZEGEM SHANIKS FANTASTIC C L
206 100047125 VAN HOLLEBEKE THIBAULT ZONNEBEKE FLEUR C L
207 100048719 VANWALLEGHEM JARNO TORHOUT LUCY C L

PARCOURSVERKENNING
208 100043628 WAUTERS HANNE OESELGEM JURRE VAN DE VAERINCKHOEKD B
209 100048189 VERDUYN KAYLIE WERVIK PEBBLES VAN DE KEIBERGD B
210 100048997 VANDENBERGHE JOLIEN TORHOUT CAMARO D B
211 100055483 JACOBS ISABELLA ANZEGEM TEN ANKERS JOMAURITO D B
212 100055485 VAN EXEM PERLE OESELGEM VERA D B
213 100049467 VACKIER ALICIA ARDOOIE BÜTER'S BIOUX D B
214 100050833 VANDEKERCKHOVE LENTEL ARDOOIE MEIKE D B
215 100051735 DENEULIN LUCA IZEGEM NACIDO D B
216 100051367 VANSIELEGHEM THIBO TORHOUT U-SMARTIE TE WALEM D B
217 100054744 VANDEKERCKHOVE LÖIC ARDOOIE MAYTE VAN DE IJSSELDIJKD B
218 100051268 VAN PARYS LENKA OESELGEM HAASENDONCK'S CAMILLAD B
219 100048811 VAN GHELUWE MARGOT TIELT BAMBINE D B
220 100050640 VAN GHELUWE CAMILLE OESELGEM POWER OF THE DREAM "C"D B
221 100033214 STUBBE MAJELLA TORHOUT DAKOTA D B
222 100054687 SOENENS JAN (BW) ZONNEBEKE CASPER F D B
223 100054939 LEECE EVA IZEGEM CALYPSO D B
224 100043511 GARDEYN GIARA ARDOOIE JOLY'S KATJANA D B
225 100050201 FREYNE ARTHUR OEDELEM BEERNEM NALICE D B
226 100037584 EGGERMONT ELISE OESELGEM JOEPIE D B
227 100050563 DUPON LISE ARDOOIE CORLOUGH TURF D B
228 100048800 DEBLON MORGANE ANZEGEM FAROUK D B
229 100048801 DEBLON MARGAUX ANZEGEM QIQI  VAN HET KOEKOEKSHOFD B
230 100047879 DE WITTE MAITHE ANZEGEM OBSESSION VAN HET BERNARDSHOFD B
231 100051342 MOORS JEANNE OESELGEM OJ VAN DEN MEULENKOUTERD B
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232 100051259 DEVOLDER SITA TORHOUT ROOSJE D B
233 100038467 CALLENS DIEDE ANZEGEM BIJOUX D B
234 100050639 BOUCKAERT LOUISE IZEGEM GOODWAY D B
235 100051377 VERDUYN KAYLIE WERVIK QUZCO ST WINOC D B
236 100054457 VANDENBERGHE JOLIEN TORHOUT VAILLENCE D B
237 100048718 JACOBS ISABELLA ANZEGEM KYLIAN D B
238 100054725 ALLEMAN LUNA TORHOUT MARCOUX VAN DEN HAAGAKKERSD B

239 100053125 VANDEKERCKHOVE LENTEL ARDOOIE EL JIMANA D L
240 100050922 DEWULF ARNO IZEGEM TALINE VAN PRINSEVELD D L
241 100038909 WYSEUR CELESTE ZONNEBEKE LIGHTNING V/D OUDE SCHEURED L
242 100047141 VANWALLEGHEM JARNO TORHOUT ORPHEE D L
243 100054686 VAN HOLLEBEKE THIBAULT ZONNEBEKE GIGOLO D L
244 100048522 D'HALUWIN LUNA IZEGEM NOBILIGIRL VAN K D L
245 100047975 VAN EXEM PERLE OESELGEM LADY D L
246 100049466 VACKIER ALICIA ARDOOIE MAGENO D L
247 100049745 DENEULIN ELIAS IZEGEM JUWEL "E" VAN HET JUXSCHOTD L
248 100051845 DE FAUW MARIE-MADELEINE IZEGEM KASTAAR D L

248 bis VANDEKERCKHOVE LENTEL ARDOOIE ELLIOT D L

249 100049075 VAN HOLLEBEKE JULIE ZONNEBEKE MILO D.J. D M
250 100047786 DENEULIN LUCA IZEGEM WADDENHOEK’S SANNE D M
251 100038529 DEWULF ARNO IZEGEM SPARKLING SUNNY HOLIDAYD M
252 100050820 BOUTS JEF ANZEGEM IMBRA D M
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